
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Μαρτίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1177

11633

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Καθορισμός του ύψους των παγίων προκαταβολών στα Πρωτοδικεία Αλεξανδρούπολης, Κω, 
Μυτιλήνης, Ορεστιάδας, Ρεθύμνης, Σύρου, Χανίων, Χίου και στην Εισαγγελία Εφετών Θεσσα-
λονίκης - τροποποίηση των υπ’ αρ. 46845/25.06.2007 (Β’ 1199), 22639/17.5.2023 (Β’ 3315) και 
20599/12.03.2019 (Β’ 1058) κοινών υπουργικών αποφάσεων.		  11633

2	 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 10572/2015 (Β’ 2454) που τροποποιήθηκε από την υπ’ αρ. 7524/2016 
απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Καθιέρωση εξαι-
ρέσεων από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και του συνεχούς ωραρίου καθώς και της 
12ωρης και 24ωρης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης, Ν. Ξάνθης» (Β’ 3551).		  11635

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 7207οικ	 (1)

Καθορισμός του ύψους των παγίων προκαταβολών στα Πρωτοδικεία Αλεξανδρούπολης, Κω, Μυτι-
λήνης, Ορεστιάδας, Ρεθύμνης, Σύρου, Χανίων, Χίου και στην Εισαγγελία Εφετών Θεσσαλονίκης - τρο-
ποποίηση των υπ’ αρ. 46845/25.06.2007 (Β’ 1199), 22639/17.5.2023 (Β’ 3315) και 20599/12.03.2019 
(Β’ 1058) κοινών υπουργικών αποφάσεων.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 3 του άρθρου 576 του Κώδικα Ποινικής Δικονομίας (ν. 4620/2019, Α’ 96),
β) των άρθρων 108 έως 113 του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (Ενσωμά-

τωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις)» (Α’ 143), 
γ) του π.δ. 1114/1977 «Περί συστάσεως παγίας προκαταβολής εις τα Πρωτοδικεία του Κράτους» (Α’ 360), 

όπως τροποποιήθηκε με το π.δ. 55/2023 «Σύσταση παγίων προκαταβολών στα Εφετεία Αθηνών και Θεσσα-
λονίκης, στις Εισαγγελίες Εφετών Αθηνών και Θεσσαλονίκης και στις Εισαγγελίες Πρωτοδικών Αθηνών και 
Θεσσαλονίκης και τροποποίηση του π.δ. 1114/1977 (Α’ 360)» (Α’ 109),

δ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών» (Α’ 181),
ε) του π.δ. 30/2025 «Οργανισμός του Υπουργείου Δικαιοσύνης» (Α’ 52), 
στ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),
ζ) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

η) της υπ’ αρ. 2/16161/11.4.2001 κοινής υπουργικής απόφασης «Αύξηση του ποσού της πάγιας προκατα-
βολής που έχει συσταθεί στα Πρωτοδικεία της χώρας για την πληρωμή των αποζημιώσεων και εξόδων των 
μαρτύρων και διερμηνέων» (Β’ 594),



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 1177/06.03.202611634

θ) της υπ’ αρ. 46845/13.7.2007 κοινής υπουργικής απόφασης «Αύξηση του ποσού της πάγιας προκατα-
βολής που έχει συσταθεί στα Πρωτοδικεία της χώρας για την πληρωμή των αποζημιώσεων και εξόδων των 
μαρτύρων και διερμηνέων» (Β’ 1199), όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 19785/03.06.2025 (Β’ 2993) κοινή 
υπουργική απόφαση του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και του Υπουργού Δικαιοσύνης,

ι) της υπ’ αρ. 22639/17.5.2023 κοινής υπουργικής απόφασης «Καθορισμός του ύψους των παγίων προκα-
ταβολών στα Εφετεία Αθηνών και Θεσσαλονίκης, στις Εισαγγελίες Εφετών Αθηνών και Θεσσαλονίκης, στις 
Εισαγγελίες Πρωτοδικών Αθηνών και Θεσσαλονίκης και στα Πρωτοδικεία Αθήνας και Θεσσαλονίκης καθώς 
και του είδους και του ποσοστού δαπανών που πληρώνονται σε βάρος αυτών» (Β’ 3315), όπως τροποποιήθηκε 
με την υπ’ αρ. 36058/6.8.2024 (Β’ 4812) κοινή απόφαση του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών 
και του Υπουργού Δικαιοσύνης,

ια) της υπ’ αρ. 20599/12.03.2019 κοινής υπουργικής απόφασης» Επανακαθορισμός του είδους και του 
ποσοστού των δαπανών που πληρώνονται από τις Πάγιες Προκαταβολές Ειδικών Φορέων του Υπουργείου 
Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων» (Β’ 1058),

ιβ) της υπό στοιχεία 102928/ΕΞ 2023/10.07.2023 κοινής απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

2. Την υπ’ αρ. 9514/-2-2026 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης, σύμφωνα με την οποία δεν προκαλείται επιβάρυνση στον κρατικό προϋπολογισμό, 
εφόσον οι δαπάνες ούτως ή άλλως καλύπτονταν από τον τακτικό προϋπολογισμό.

3. Tην υπ’ αρ. 9515/-2-2026 εισήγηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Δικαιοσύνης σύμφωνα με την οποία δεν προκύπτει υπέρβαση του ανώτατου ορίου που 
προβλέπεται στην παρ. 3 του άρθρου 108 του ν. 4270/2014.

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Τροποποιούμε το άρθρο 1 της υπ’ αρ. 22639/17.05.2023 (Β’ 3315) κοινής απόφασης των Υπουργών Οικο-
νομικών και Δικαιοσύνης όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 36058/06.8.2024 (Β’ 4812) κοινή απόφαση των 
Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και Δικαιοσύνης ως προς το ύψος της πάγιας προκαταβολής 
της Εισαγγελίας Εφετών Θεσσαλονίκης και το άρθρο 2 της υπ’ αρ. 20599/12.3.2019 (Β’ 1058) κοινής απόφασης 
των Υπουργών Οικονομικών και Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων ως προς το ύψος της 
πάγιας προκαταβολής για τα κάτωθι Πρωτοδικεία, η οποία διαμορφώνεται ως εξής:

ΕΙΣΑΓΓΕΛΙΑ ΕΦΕΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Από 20.000,00 € σε 40.000,00 €
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Από 2.000,00 € σε 5.000,00 €

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΩ Από 3.000,00 € σε 9.000,00 €
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Από 3.343,27 € σε 10.000,00 €
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Από 2.500,00 € σε 5.000,00 €
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΗΣ Από 1.200,00 € σε 4.000,00 €

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΣΥΡΟΥ Από 7.000,00 € σε 35.000,00 €
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ Από 4.108,58 € σε 8.500,00 €

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΧΙΟΥ Από 1.467,35 € σε 6.000,00 €

Άρθρο 2

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 3 Μαρτίου 2026

Οι Υπουργοί 

Υφυπουργός  
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών	 Δικαιοσύνης

ΑΘΑΝΆΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΆΣ	 ΓΕΏΡΓΙΟΣ ΦΛΩΡΊΔΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

11635Τεύχος B’ 1177/06.03.2026

Αριθμ. 19799	 (2)
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 10572/2015 (Β’ 2454) που τροποποιήθηκε από την υπ’ αρ. 7524/2016 από-
φαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Καθιέρωση εξαιρέσεων 
από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και του συνεχούς ωραρίου καθώς και της 12ωρης και 
24ωρης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης, Ν. Ξάνθης» (Β’ 3551).

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΈΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΈΝΗΣ ΔΙΟΊΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΊΑΣ-ΘΡΆΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 108, 109 και 131 του ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτο-

διοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυ-
ξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι) - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου 
οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση 
των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 133).

2. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τον ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, 
ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107). 

3. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολι-
τών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

4. Την παρ. 3 του άρθρου 36 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α’ 143).

5. Την παρ. 6 του άρθρου 1 του ν. 1157/1981 «Περί κυρώσεως της από 29 Δεκεμβρίου 1980 Πράξεως 
Νομοθετικού Περιεχομένου του Προέδρου της Δημοκρατίας, περί καθιερώσεως πενθημέρου εβδομάδας 
εργασίας των δημοσίων εν γένει υπηρεσιών και ρυθμίσεως συναφών θεμάτων», όπως τροποποιήθηκε με τις 
όμοιες των παρ. 1 και 2 του άρθρου 23 του ν. 1735/1987.

6. Την παρ. 3γ του άρθρου 1 της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ./1692/27.6.2006 (Β’ 769) απόφασης του 
Υπουργού Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης με την οποία εξουσιοδοτούνται οι Γενικοί 
Γραμματείς Περιφερειών να καθορίζουν με απόφασή τους τις ώρες εργασίας των ΟΤΑ.

7. Την παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4024/2011 (Α’ 226) όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 176 
του ν. 4261/2014 (Α’ 107).

8. Τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).
9. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 112).

10. Το άρθρο 90 του Κώδικα της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005,  
Α’ 98) σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

11. Την περ. ββ της παρ. Α του άρθρου 8 του π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας- Θράκης (Α’ 235).

12. Την υπ’ αρ. 40284/22.7.2025 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Δημητρίου Γαλαμάτη 
του Ιωάννη στην θέση του μετακλητού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 902).

13. Την υπ’ αρ. 101175/24.11.2025 απόφαση του Γραμματέα της Α.Δ.Μ-Θ. «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτή-
των σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γραμματέα» στους Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης» (Β’ 6411).

14. Την υπ’ αρ. 255/2025 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Ξάνθης αναφορικά με την 
τροποποίηση της υπ’ αρ. 56/2014 προγενέστερης απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου, η οποία αφορά: 
«Καθιέρωση εξαιρέσεων από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και του συνεχούς ωραρίου υπηρεσιών 
του Δήμου Ξάνθης για το έτος 2014 καθώς και την 24ωρη και 12ωρη λειτουργία των υπηρεσιών ανάλογα με 
τις ανάγκες τους» (ΑΔΑ: 9ΨΡ9ΩΚ8-ΤΕΟ).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 1177/06.03.202611636

15. Την υπ’ αρ. 3648/16.2.2026 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του φορέα για ύπαρξη 
των σχετικών πιστώσεων στον προϋπολογισμό του φορέα οικονομικού έτους 2026 με αντίστοιχη πρόβλεψη 
και για τα επόμενα έτη.

16. Τις υπ’ αρ. 7524/2016 (Β’ 3551) και 10572/2015 (Β’ 2454) αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης σχετικά με την καθιέρωση εξαιρέσεων από την εφαρμογή της πενθή-
μερής εργασίας και του συνεχούς ωραρίου καθώς και της 12ωρης και 24ωρης λειτουργίας των υπηρεσιών 
του Δήμου Ξάνθης.

17. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε: 

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 10572/2015 (Β’ 2454) απόφαση του Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας-Θράκης περί Καθιέρωσης εξαιρέσεων από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και του συ-
νεχούς ωραρίου καθώς και τη 12ωρη και 24ωρη λειτουργία, όπως επιβάλλεται από τις συνθήκες λειτουργίας, 
το είδος και τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ξάνθης, ως προς το αποφασιστικό μέρος αυτών, το οποίο 
έχει πλέον ως εξής:

Α. Για την υπηρεσία Ελέγχου της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών
Την τροποποίηση του ωραρίου των υπαλλήλων που απασχολούνται στην Υπηρεσία Ελέγχου της Διεύθυνσης 

Διοικητικών Υπηρεσιών, που είχε ορισθεί αρχικά με την υπ’ αρ. 56/2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
Ξάνθης και τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 271/2015 και 129/2016 αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου, με 
νέο προτεινόμενο ωράριο εργασίας για δύο (2) υπαλλήλους: Δευτέρα έως Παρασκευή 07:30’-14:30’ ή Τρίτη 
έως Σάββατο 07:30’-14:30’ και Τρίτη και Πέμπτη κατά τις απογευματινές ώρες 18:00’-20:30’.

Επίσης, για την ίδια ως άνω υπηρεσία, λαμβάνοντας υπόψη τις αρμοδιότητες της υπηρεσίας ελέγχου (ελεγ-
χόμενη στάθμευση, διενέργεια αυτοψίας σε κοινόχρηστους χώρους, διενέργεια ελέγχων στη Λαϊκή Αγορά 
κ.λπ.) και το γεγονός ότι αυτές ασκούνται μόνο από δύο (2) υπαλλήλους, την απασχόληση σε 24ωρη βάση με 
ωράριο διακεκομμένο, καθώς και τις Κυριακές και αργίες (όποτε παραστεί ανάγκη) που θα καθορίζεται από 
την υπηρεσία, χωρίς την καταστρατήγηση του πενθημέρου.

Β. Για το Γραφείο Τουρισμού της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Αθλητισμού και Τουρισμού 
Την εφαρμογή του ωραρίου απασχόλησης των υπαλλήλων του Γραφείου Τουρισμού από τις 8:00’ π.μ. έως 

22:00 μ.μ. σε βάρδιες από Δευτέρα έως Παρασκευή και κατά το Σάββατο και Κυριακή από 10:00’-22:00’, ανάλογα 
με τις ανάγκες τουριστικής εξυπηρέτησης και πληροφόρησης που προκύπτουν για την εξυπηρέτηση επισκε-
πτών και την ενίσχυση της τουριστικής προβολής της πόλης και του ιστορικού κτιρίου του αναπαλαιωμένου 
πρώην Δημαρχείου, χωρίς την καταστρατήγηση του πενθημέρου.

Η σχετική δαπάνη που θα προκληθεί, από την αναφερόμενη λειτουργία των υπηρεσιών των παρ. Α’ και Β’ 
θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου Ξάνθης, οικονομικού έτους 2026 με αντίστοιχη πρόβλεψη και για 
τα επόμενα έτη και συγκεκριμένα τους παρακάτω κωδικούς: 

για την περίπτωση Α: Κ.Α. 010.2120202001 ποσό 1.206,12€,
για την περίπτωση Β: Κ.Α. 015.2120202001 ποσό 1.128,80€. 
H παρούσα ισχύει και για τα επόμενα έτη μέχρι την κατάργησή της από νεότερη απόφαση περί καθιέρωσης 

εξαιρέσεων από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και του συνεχούς ωραρίου καθώς και της 12ώρης 
και 24ώρης λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ξάνθη, 4 Μαρτίου 2026

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02011770603260004*


		2026-03-09T09:36:32+0200




